УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания Приёмной комиссии филиала

от 26.08.2016г. №37

Повестка дня:

1. Об итогах конкурсных вступительных испытаний абитуриентов, успешно

выдержавших вступительные испытания, и рекомендация их к зачислению в состав

студентов.

2. О подготовке проектов приказов «О зачислении на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета», «О зачислении на места с

оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг».

СЛУШАЛИ:

1. Омельченко Е.А. – Ответственного секретаря ПКФ –  Об итогах подсчета

сумм конкурсных баллов  абитуриентов, поступающих на заочную форму обучения

на базе высшего образования для обучения по программе высшего  образования по

направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании поданных заявлений, результатов вступительных

испытаний, форма и перечень которых определена Университетом, проведенных в

установленные сроки, к зачислению в состав студентов на первый курс факультета

подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) для

обучения по программе высшего образования по направлению 40.04.01

Юриспруденция по заочной форме на базе высшего образования, поступающих  по

общему конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, приемной комиссией рекомендуются:

- магистерская программа «Уголовный процесс, криминалистика и судебная

экспертиза»:

№

п/п.

Фамилия, имя,

отчество

 (в именительном

падеже)

Количество

баллов,

набранных на

вступительном

Баллы

 за индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

испытании

  1.

Славгородская

Снежана

Владимировна

86 2 88

- магистерская программа «Судебная работа по разрешения экономических

споров»:

№

п/п.

Фамилия, имя,

отчество

 (в именительном

падеже)

Количество

баллов,

набранных на

вступительном

испытании

Баллы

 за индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.
Фоминых

Александр

Сергеевич

85 2 87

2.
Вячеславова

Ирина

Александровна

82 2 84

3.  Потапова Анна

Владимировна
79 4 83

На основании поданных заявлений, результатов вступительных испытаний, форма

и перечень которых определена Университетом, проведенных в установленные

сроки, к зачислению в состав студентов на первый курс факультета подготовки

специалистов для судебной системы (юридический факультет) для обучения по

основной профессиональной образовательной программе высшего  образования по

направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция заочной формы обучения на

базе высшего образования, поступающих  на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, в пределах квоты целевого

приема, приемной комиссией рекомендуются::

-  магистерская программа «Судебная работа по разрешения экономических

споров»:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

 (в именительном

падеже)

Количество

баллов,

набранных на

вступительном

испытании

Баллы

 за

индивидуальн

ые

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

  1. Грибова Юлия

Олеговна
51 2 53

Верховный

Суд

Российской

Федерации

  2.
Смирнова

Наталья

Михайловна

53  53

Верховный

Суд

Российской

Федерации

На основании поданных заявлений, результатов вступительных испытаний,

форма и перечень которых определена Университетом, проведенных в

установленные сроки, к зачислению в состав студентов на первый курс факультета

подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) для

обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция заочной формы

обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу  на

места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг, приемной комиссией рекомендуются:

- магистерская программа «Уголовный процесс, криминалистика и судебная

экспертиза»:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Количество

баллов,

набранных

на

вступительно

м испытании

Баллы

за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.
Батаков Станислав

Александрович
81  81

2.
Вячеславова Ирина

Александровна
79 2 81

3.
Колесникова Татьяна

Андреевна
78  78

4.

Ладельщикова

Александра

Владимировна

75 2 77

5.
Грязнова Владислава

Андреевна
74 2 76

6.
Исламхузина Венера

Самирзяновна
73  73

7.
Лепешкина Евгения

Александровна
68  68

8.
Стекольщикова Анна

Сергеевна
65  65

9.
Чепразов Виталий

Дмитриевич
62  62

10.
Ручкин Ярослав

Владимирович
61  61

11.
Карпинский Илья

Петрович
60  60

12.
Светлакова Наталья

Сергеевна
58  58

13.
Пэттерсон Мария

Романовна
56  56

14.
Калинин Владимир

Владимирович
56  56

15.
Седойкина Елена

Игоревна
51  51

16.
Каравайцев Вадим

Юрьевич
50  50

17.
Забоева Александра

Викторовна
48  48

18.
Уржумцева Светлана

Юрьевна
46  46

19.
Ёлышева Елена

Аркадьевна
44  44

20.

Кондрашов

Александр

Васильевич

43  43

21.
Денисюк Вера

Петровна
43  43

22.
Бавина Анастасия

Николаевна
42  42

23.
Хлызова Ксения

Константиновна
41  41

24.
Данилов Валерий

Игоревич
40  40

25.
Бурлака Вячеслав

Сергеевич
40  40

26.
Кутузова Екатерина

Алексеевна
40  40

27.
Кузнецов Андрей

Владимирович
39  39

- магистерская программа «Судебная работа по разрешения экономических

споров»:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Количество

баллов, набранных

на вступительном

испытании

Баллы

за

индивидуальн

ые достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.  Серебрякова Ксения

Андреевна
76

2
78

2.

Гильметдинова

Анастасия

Владимировна

76  76

3.
Говорухин Юрий

Петрович
75  75

4.
Бырля Кристина

Васильевна
73 2 75

5.
Тулупова Марина

Владимировна
66 4 70

6.
Ушакова Валерия

Вячеславовна
65 3 68

7.
Юмагулова Виктория

Вадимовна
64 2 66

8.
Тетюева Кристина

Павловна
60 2 62

9.
Лысякова Татьяна

Сергеевна
61  61

10.
Лемберг Ольга

Юрьевна
60  60

11.
Статных Ирина

Викторовна
55  55

12.
Бузенюс  Ирина

Михайловна
52  52

13.
Васянина Марина

Дмитриевна
50  50

14.
Теплых Анастасия

Игоревна
50  50

15.
Гильмутдинова

Дарина Андреевна
48  48

16.
Гаркуша Олеся

Николаевна
47  47

17.
Быков Владислав

Александрович
46  46

18.
Жаров Владимир

Владимирович
45  45

19. 1

.

Колодина Ирина

Андреевна
44  44

20.
Пашков Александр

Алексеевич
43  43

21.
Харчиков Егор

Александрович
41  41

22.
Высотская Екатерина

Сергеевна
40  40

23.
Тимошенина Ляйсан

Нагимовна
40  40

2. СЛУШАЛИ:

Омельченко Е.А. – Ответственного секретаря ПКФ - О подготовке проектов

приказов «О зачислении на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета», «О зачислении на места с оплатой

стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об оказании платных образовательных услуг».

2. ПОСТАНОВИЛИ:

              Проекты приказов «О зачислении на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета» «О зачислении на места с

оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг» абитуриентов,

факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет) заочной формы обучения, для обучения по программе высшего

профессионального образования по направлению подготовки 40.04.01

Юриспруденция, успешно выдержавших конкурс и представивших подлинник

документа об образовании и согласие на зачисление одобрить и представить на

подпись ректору Университета.

Ответственный секретарь

Приемной комиссии филиала                                                           Е.А.Омельченко